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درتوسعهدیپلماسیاقتصادی

وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی: وزیر تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی گفت: با توجه بــه ظرفیت های تولیــدی در اختیار، 
بســته های ســرمایه گذاری ویژه ای بــرای جلب مشــارکت 
سرمایه گذاران خارجی در شرکت های تابعه طراحی شده که در 
حوزه دیپلماسی اقتصادی می توان به آن توجه کرد. سیدصولت 
مرتضوی در گردهمایی رؤسای نمایندگی های جمهوری اسلامی 
ایران در خارج از کشــور با عنوان »نظم جهانــی در حال ظهور؛ 
نقش آفرینی جمهوری اسلامی ایران« اظهار کرد: رویکرد توسعه 
اقتصادی کشور بر مردمی سازی و دستیابی به سهم ۲۵درصدی 
تعاون از اقتصاد کشور دنبال می شود. او با تاکید بر رویکردهای 
تحولی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در برنامه هفتم توسعه و 
تدوین چشم انداز رشد تولید و رونق اشتغال، افزود: وزارت کار در 
تولید ناخالص داخلی کشور سهم مهمی دارد و می تواند با توجه 
به شرکت های گســترده ذیل ۵ صندوق بازنشستگی و سازمان 
تامین اجتماعی در رشد صادرات و تامین نیاز کشورهای مختلف 
نقش آفرین باشد. مرتضوی به ســهم شرکت های تابعه در تولید 
دارو، فعالیت در حوزه فولاد، معادن، کشــاورزی، گردشگری و 
حمل و نقل اشــاره کرد و گفت: بخش عظیمــی از تولید حوزه 
پتروشیمی کشــور نیز ذیل صندوق های بازنشســتگی ما رقم 
می خورد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آمادگی این وزارتخانه 
برای اثرگذاری در رشــد صــادرات غیر نفتی خبــر داد و افزود: 
بسته های سرمایه گذاری ویژه ای نیز برای جلب سرمایه گذاران 
خارجی در شرکت های تابعه طراحی شده که در حوزه دیپلماسی 
خارجی می توان به آن توجه کرد. او بر آمادگی برای ارتقای بخش 
نمایندگان کار جمهوری اســلامی ایران در کشورهای مختلف 
تاکید کرد و گفت: آماده همکاری در تبــادل دانش و مهارت در 

حوزه آموزش های فنی و حرفه ای نیز هستیم.
مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور  خارجه، 
نیز در این نشست با اشاره به فرمایشــات مقام معظم رهبری در 
خصوص تجارت خارجی و جذب ســرمایه و همچنین تاکیدات 
رئیس جمهور محترم بر اهمیت دیپلماسی اقتصادی، موضوعاتی 
مانند ارز آوری برای کشور، ایجاد اشتغال، مساله واردات و صادرات، 
انتقال تکنولوژی، ترانزیت، صادرات کالاهای دانش بنیان و دیگر 
حوزه های دارای اولویت در بخش اقتصادی را تبیین و از پیگیری 
سفرا و رؤسای نمایندگی ها برای ارتقای این موضوعات قدردانی 
کرد. در این نشســت بر ارتقای راهبردهای اقتصاد مقاومتی در 
حوزه دیپلماسی اقتصادی، اهتمام و تمرکز بیشتر بر بخش انرژی، 
پیگیری برگزاری کمیسیون های مشترک در سال ۱۴۰۲ و استفاده 
از ظرفیت ســازمان های منطقه ای و جهانی در این حوزه تاکید 
شد. سفرا و رؤســای نمایندگی های جمهوری اسلامی در خارج 
از کشور نیز در این نشست، نظرات تخصصی خود را در خصوص 
ارتقای دیپلماسی اقتصادی و تجارت خارجی مطرح و برای مقابله 

با چالش ها و مشکلات پیش  روی این حوزه، هم اندیشی کردند.

تاثیراجرایطبقهبندیمشاغلدربنگاهها
ایسنا: معاون وزیر کار می گوید: اجرای طرح طبقه بندی مشاغل 
در کارگاه های بالای ۵۰ نفر موجب افزایش تولید، انگیزه بالای کار 
و ایجاد احساس عادلانه بودن دســتمزد در کارگران می شود. طرح 
طبقه بندی مشاغل با هدف برخورداری کارکنان و کارگران مشمول 
قانون کار از مزایای گروه، سنوات و مزد با رعایت شرایط احراز شغلی 
پیش بینی شده که در کارگاه های بالای ۵۰ نفر کارکن لازم الاجراست. 
این طرح در واقع در کارگاه هایی که به حد نصــاب ۵۰ نفر کارگر و 
نیروی کار یا بیش از آن می رســند به اجــرا در می آید و کارفرمایان 
مکلفند برابــر ماده ۴۸ قانــون کار، نیروهای کار خود را مشــمول 
طبقه بندی قرار بدهند. به اعتقاد کارشناســان و فعالان حوزه کار، 
طبقه بندی مشاغل بهترین معیار برای صدور احکام شغلی کارگران 
اســت و موجب می شــود از نیروهای کار در کارگاه ها و مجموعه  ها 
براساس شایستگی استفاده شود. علی حسین رعیتی فرد، معاون روابط 
کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در این باره می گوید: اجرای طرح 
طبقه بندی مشاغل در کارگاه های بالای۵۰ نفر زمینه افزایش تولید 
را فراهم کرده و موجب بالارفتن انگیزه کار در کارگران می شود. به 
گفته وی با اجرای طبقه بندی مشاغل در کارگاه ها و بنگاه ها احساس 
عادلانه بودن دستمزد در نیروهای کار ایجاد می شود. او رعایت اصل 
سه جانبه گرایی در حوزه تشکل های کارگری را مورد تاکید قرار داده 
و می گوید: با رعایت اصل ســه جانبه گرایی از نظرات تمام شرکای 
اجتماعی در تصمیم گیری ها استفاده می کنیم. بر اساس قانون تمام 
کارگاه های مشمول قانون کار با ماهیت  دولتی، خصوصی تعاونی در 
قالب انجام کارهای خدماتی، عمرانی، آموزشی و... می توانند مشمول 
طرح طبقه بندی مشاغل شوند. شرکت های پیمانکاری حقیقی یا 
حقوقی با هر تعداد پرســنل و هر نوع فعالیتی مشمول اجرای طرح 
طبقه بندی مشاغل هستند؛ کارگران با قراردادهای موقت نیز در هر 
شرکتی حتی پیمانکاری مشمول این طرح قرار می گیرند. هادی ابوی، 
فعال حوزه کار، در گفت وگو با ایسنا، اجرای طرح طبقه بندی مشاغل 
را معیار خوبی برای صدور احکام شغلی کارگران دانسته و می گوید: 
کارفرمایان موظفند در راستای اجرای طبقه بندی مشاغل، نیروهای 
رسمی و قراردادی خود را با در نظر گرفتن مهارت و توانمندی، تجربه 
و ســابقه کار در ردیف گروه و مزایای شغلی قرار بدهند. او می گوید: 
در حال حاضر در برخی از مجموعه ها با تبعیض در پرداخت حقوق 
و دستمزد روبه رو هســتیم و این امر در کاهش کیفیت کار و تولید 
محصول اثرگذار است. به گفته ابوی، در بعضی از بنگاه ها عدم اجرای 
طرح طبقه بندی مشــاغل و پرداخت حقوق و مزایای یکســان به 
کارگران تازه کار و کارگران باســابقه، بی انگیزگی و خروج کارگران 
از بنگاه را به دنبال داشته و موجب کاهش بهره وری و لطمه به بنگاه 
شده است. کارشناســان تاکید دارند با توجه به رشد پدیده جهانی 
شدن اقتصاد، توسعه فناوری و گسترش بخش های خدماتی، تغییر 
بازنگری در نظام طبقه بندی مشاغل و ارتقای مدیریت منابع انسانی 
امری ضروری است. به گزارش ایسنا، برابر ماده ۴۸ قانون کار به منظور 
جلوگیری از بهره کشی از کار دیگری نظام ارزیابی و طبقه بندی مشاغل 
با استفاده از استاندارد مشاغل و عرف مشاغل کارگری در کشور باید 

توسط وزارت کار تهیه شده و به مرحله  اجرا درآید. 

نقض مالکیت بعد از واگذاری چه تبعاتی دارد؟ 

پاشنه آشیل خصوصی سازی 
دنیای اقتصــاد: در نیم قرن اخیــر، رابطه بخش 
خصوصی و دولــت به ویژه در بخش صنایع بســیار 
پرفرازوفرود بوده است. در وهله اول با مصادره صنایع 
به نفع دولت، اغلب آنها یا به دام ورشکستگی و زیاندهی 
افتاده یا تعطیل شــدند. پس از پایــان جنگ ایران و 
عراق، دولت وقــت تمایل خــود را در زمینه کاهش 
تصدیگری دولت با فروش برخی از صنایع یا به عبارتی 
خصوصی سازی آن ها نشان داد. با  این حال روند انتقال 
مالکیت صنایع از دولت به بخش خصوصی بسیار کند 
و البته با حواشی زیادی همراه بود. بسیاری معتقدند 
خصوصی سازی با ســاختار فعلی اقتصاد کشور، یک 
شکست در زمینه سیاستگذاری بوده است. اما دلیل 
این مساله چیست؟ چرا بسیاری از صنایع که تا پیش 
از انقلاب، جای خود را حتی در بازارهای بین المللی 
باز کرده  بودند، امروز سوله هایی بی رونق هستند که 
با وجود ابراز تمایل زبانی سیاستگذاران به خصوصی 
شدن آن ها دوباره سرپا نشدند؟ برخی از اقتصاددانان 
می گویند عدم توجه به پیش نیازهای خصوصی سازی 
موجب شده صنایع نتوانند به حیات خود ادامه دهند. 
پیش نیازهایی نظیر آزادسازی و البته رعایت حقوق 
مالکیت خریداران صنایــع از مهم ترین موارد مذکور 
است. در واقع در ابتدا باید زمینه ای وجود داشته باشد 
تا همه  کسانی که خواهان خرید صنایع دولتی هستند، 
بتواننــد آن را خریداری کنند. از ســوی دیگر دولت 
باید بتواند پس از فــروش صنایع به خریداران بخش 
خصوصی، از دخالت در امور آن ها چشم پوشی کند و 
برای مثال از سیاست های دستوری مانند قیمت گذاری 
بپرهیزد. این مســاله می تواند از میزان ریسک خرید 

صنایع دولتی از سوی بخش خصوصی بکاهد. 

پرده اول: مصادره اموال صنایع  �
پرده اول تحولات صنایع در نیم قــرن اخیر رونق 
و سپس مصادره آن هاســت. دهه ۴۰ شمسی یکی از 
مهم ترین دهه های اقتصاد کشور است؛ به طوری که 
همواره از آن با عنوان دهه طلایی اقتصــاد ایران یاد 
می شــود. یکی از مهم ترین ویژگی این سال ها گذار 
از تجارت به صنعت است. بســیاری از افرادی که در 
دهه های قبلی به فعالیت های تجاری مشغول بودند، 
در راستای سیاستگذاری های کلان دولت، در عرصه 
صنعت گام برداشتند. دولت در آن سال ها سعی داشت 
ایران را به سمت صنعتی شدن هدایت کند و اقدامات 
مداخله جویانه ای مانند قیمت گذاری نمی کرد. به همین 
دلیل صنایع نوپا پس از مدتی توانستند به سوددهی 
قابل توجهی برسند. نکته قابل توجه آن است که تعداد 
قابل توجهی از این صنایع توانستند محصولات خود را 
با کیفیت و قیمتی تولید کنند که در بازارهای خارج از 
ایران نیز مشتری داشــته باشند. صادرات محصولات 
غذایی کارخانه مینو، اتوموبیل های ایران ناســیونال و 
محصولات کفش ملی، مصداق های این موضوع اند. با 
وقوع انقلاب اسلامی در سال ۱3۵7، بخش قابل توجهی 
از صنایــع خصوصی ایران که متعلــق به ۵3 صاحب 
سرمایه و صنعتگر بودند مصادره شدند. در اسفند سال 
۱3۵7، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با هدف کمک 

به فقرا و نیازمندان تاسیس شد و اداره برخی از صنایعی 
را که چند ماه بعد ملی اعلام شــدند به  عهده گرفت. 
مدتی بعد نیز یعنی در تاریخ ۱۰ تیر سال ۱3۵۸ شورای 
انقلاب اسلامی قانونی را تحت عنوان قانون حفاظت و 
توسعه صنایع ایران تصویب کرد که به موجب آن دولت 
تعدادی از صنایع و معادن ایران را به تملک خود درآورد. 
در نتیجه این وقایع، برخی از صنعتگران که تا پیش از 
این، بدون مداخله دولت در حوزه صنعت فعال بودند، 

فعالیت خود را واگذاشته و از ایران خارج شدند.  

پرده دوم: صنایع دولتی در راه استهلاک �
با تصدی گری دولت در صنایع خصوصی، بهره وری 
اغلب آن ها به مرور زمــان کاهش یافت و پس از مدت 
تعداد قابل توجهی از این صنایع از سوددهی به زیان دهی 
رسیدند. در واقع این مساله، یعنی مدیریت و نظارت 
دولت بر صنایع، همــواره محل بحث کارشناســان 
اقتصادی بوده است. با این حال آنان که طعم اقتصاد 
دولتی را چشــیده اند از ناکارآمدی های آن به خوبی 
خبر دارند. یکی از جلوه های اصلی تصدی گری دولت 
در صنایع خصوصی آن بود که پس از مدتی برخی از 
کارخانه ها و صنایع مهم مانند کفش ملی و شــرکت 
آزمایش نه تنها توان تولید خود را از دست دادند، بلکه 
گاه به حالت متروکه درآمدند. محسن رفیق دوست که 
در ســال های ۵7 تا 6۸ رئیس بنیاد مستضعفان بوده 
در سال ۱39۲ در مصاحبه ای با »ماهنامه ۲۴« به این 
مساله اشاره کرد و گفت: »وقتی بنده وارد بنیاد شدم، 
هشتصد و اندی شرکت بود که ما آنها را تبدیل کردیم 
به چهارصد شــرکت، بقیه را منحــل کردیم، چرا که 
موضوعیت و ضرورت نداشتند. البته بعد از بنده بیش از 
دویست شرکت دیگر نیز واگذار یا منحل شدند چرا که 
فقط بحث ضرردهی نبود و استدلال این بود که بنیاد به 
کارهای کوچکی که مردم می توانند انجام دهند ورود 
پیدا نکند لذا برخی فروخته شدند.« در واقع این مساله 
خود نشان دهنده یک پارادوکس بود. حاکمیت در آن 
زمان اموالی را مصادره کرد و بعدا به این نتیجه رسید که 
نباید در این امور دخالت و تصدی گری می کرد. در هر 
حال اداره اقتصاد توسط دولت و تبعات آن موجب شد 
سیاستگذاران به این نتیجه برسند که اشتغال دولت در 
بسیاری از موارد زیانی دوطرفه است. از یک سو موجب 
کاهش رفاه در جامعه می شــود و از سوی دیگر دولت 

بدون دلیل قابل قبولی روز به روز بزرگ تر شده و باید در 
همه چیز دخالت کند. 

نگاه پدرسالارانه به خصوصی سازی  �
یکی از پرسش های اساسی که در مورد سیاست های 
مربوط به خصوصی ســازی و همچنین بهره وری این 
صنایع وجود دارد، آن اســت که چرا با وجود گذشت 
زمان قابل توجهی، همچنان اغلب این صنایع نمی توانند 
بدون دریافت یارانه های دولتی به حیات خود ادامه داده 
و به سود دهی برسند؟ بسیاری از کارشناسان اقتصادی 
معتقدند این مساله کمی عمیق تر از آن چیزی است 
که به نظر می رسد. در واقع نوع نگاه حاکمیت نسبت 
به موضوع واگذاری، همچنان نگاهی پدرسالارانه است؛ 
به گونه ای که هم به این نتیجه رسیده که دیگر توانایی 
پشتیبانی از مخارج فرزند خود را ندارد و وقت آن است 
که فرزندش مستقل شده و روی پای خود بایستد؛ از 
سوی دیگر به محض بروز نشانه هایی از استقلال، در 
امور او مداخله می کند. یکی از مهم ترین ریسک های 
قدم برداشتن در مسیر خریداری صنایعی که پیش از 
این دولتی بوده دخالت ها و سیاست های دستوری پس 
از آن است. به همین دلیل بسیاری از خریداران حتی اگر 
توانایی اداره و سودده کردن صنایع ورشکسته دولتی را 
داشته باشند، ترجیح می دهند به سمت خریداری این 
صنایع از دولت نروند. در واقع اگر دولت به صورت واقعی 
قصد فروش صنعتی را دارد، باید از دخالت های دلخواه 
خود در زمینه های مختلفی مانند قیمت گذاری روی 
محصولات یا مصادره مجدد شرکت ها جلوگیری کند. 
اما نگاه حاکمیتی در بحث واگذاری باعث می شود دولت 
پس از واگذاری، مالکیت و استقلال نهادهای خصوصی 

را چندان به رسمیت نشناسد. 

چهار مولفه اصلی حقوق مالکیت  �
کارشناسان تاکید می کنند دولت باید بتواند چهار 
مولفه اصلی حقوق مالکیت، یعنی حق استفاده از کالا، 
حق کسب درآمد از کالا، حق انتقال کالا به دیگران و 
حق اعمال حقوق مالکیت را رعایت کند. این در حالی 
است که در سال های گذشته خصوصی سازی با رعایت 
چنین شرایطی به وقوع نپیوسته و به همین دلیل به 
موفقیت منتهی نشده است. بسیاری از تاریخ پژوهان و 
اقتصاددانان معتقدند پرداختن به این مساله می تواند 
پاسخی برای چرایی توسعه نیافتگی اقتصاد ایران باشد. 
همزمان با افتتاح مجلس چهارم شورای ملی در سال 
۱3۰۰ بســیاری از تحصیل کردگان آن زمان به این 
نتیجه رســیدند که برای عبور ایران از عقب افتادگی 
اقتصادی، دولت باید دست به کار شــده و خود زمام 
امور مربوط به اقتصاد را به دست بگیرد. در واقع آنان 
می خواســتند دولت محصولات دنیای مــدرن را به 
کشور بیاورد، اما در این مســیر از پاسخگویی به یک 
پرسش حیاتی غافل شدند. آن پرسش چرایی دستیابی 
کشورهای پیشرفته به چنین صنایع و پیشرفتی بود. 
 به همین دلیل صنعتی شــدن ایران در ابتدای قرن 
۱۴ شمســی بدون توجه بــه ریشــه های حرکت 
کشورهای غربی به سمت توسعه رخ داد. این مساله 
یعنی بی توجهی به حقوق مالکیت و توجه به محصولات 
دنیای مدرن تا به امروز نیز در سیاستگذاری اقتصادی 
 ایران در نوســان بوده اســت. در مواقعی مانند دهه 
۴۰ شمسی دولت دخالت خود در کار صنایع خصوصی 
را به حداقل رساند و نتایج آن شــکوفایی اقتصادی 
بود، اما در مواقعــی مانند دهــه 6۰ دخالت خود را 
به حداکثر رســاند و این دخالت در کنار مشــکلات 
جنگ و ضرورت هــای  آن، اقتصاد کوپنی را به وجود 
آورد. نکته دیگر که در مورد خصوصی سازی صنایع 
دولتی از اهمیت زیادی برخوردار اســت، آزادسازی 
پیش از خصوصی ســازی است. وضعیت حال حاضر 
شــمار قابل توجهی از صنایع ورشکسته بیان کننده 
واگذاری اکثر آنها به دوســتان و آشنایان بدنه دولت 
در مراحل مختلف خصوصی ســازی است. به همین 
دلیل گفته می شــود پیش از خصوصی ســازی باید 
آزاد سازی اقتصادی صورت گیرد؛ به طوری که زمین 
بازی برای تمامی افراد هموار شده و بتوانند از شانس 
یکسانی برای خرید صنایع موردنظر برخوردار شوند. 
این در حالی اســت که در جریان خصوصی ســازی 
دهه های اخیــر این اتفاق رخ نــداد و پیش نیازهای 

خصوصی سازی صحیح فراهم نشد. 

آقای فردنیاخانم معروف خانیآقای احمدیتایید دبیرپایانشروعصفحه آرا
۰۰:۰۰۰۰:۰۰خلوجینی

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس در نظـر دارد »خدمـات نگهـداری و بازرسـی 
سیسـتم های اعلام و اطفا حریق و شـارژ کپسـول های آتش نشـانی شـرکت 
صبـا فـولاد خلیـج فـارس« را از طریـق برگزاري مناقصـه عمومـی یک مرحله اي 
بـه پیمانـکاران واجـد شـرایط محـول نمایـد. لـذا از کلیـه اشـخاص حقوقـی که 
در ایـن حـوزه فعالیـت دارنـد، دعـوت بـه عمـل می آیـد جهـت دریافـت اسـناد 
مناقصـه بـه آدرس: بندرعبـاس، کیلومتـر ۱3 بزرگـراه شـهید رجایـی، منطقـه 
ویـژه اقتصـادی و صنایـع معدنـی و فلـزی خلیـج فـارس، شـرکت صبافـولاد 

خلیج فارس، واحد حقوقی مراجعه نمایند.
نحوه دریافت اسناد مناقصه

حسـاب  شـماره  بـه  اسـناد  خریـد  بابـت  ریـال   ۱،۰۰۰،۰۰۰ مبلـغ  واریـز 
۱۰36۲۰3۵9۱ و شـماره شـبا IR۵7۰7۰۰۰۰۱۰۰۰۲۲36۲۰3۵9۰۰۱ نـزد 
بانـک رسـالت گلشـهر بندرعبـاس بـه نـام شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس.
ارسـال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسـمی آن شـرکت همراه با شـماره 
تمـاس بـا کارشـناس مربوطـه ذکـر شـده باشـد، بـه عـلاوه فیــش واریـزی بـه 
دبیرخانه کمیسیون معــاملات به آدرس ایمیل زیر با موضــوع اعــلام آمادگی 

برای شـرکت در مناقصه شـماره ۰۲-۱۴3
Email: tco@sabasteel.co
پـس از دریافـت فیش هـای ارسـالی، اسـناد مناقصـه، قـرارداد و تمامـی تغییرات 

احتمالـی از طریـق ایمیـل بـه مناقصه گـران ارسـال و اعـلام خواهد شـد.
تضمیـن شـرکت در مناقصـه: ضمانت نامـه بانکی جهت شـرکت در مناقصه 

بـه مبلـغ 9۵۰،۰۰۰،۰۰۰ (نهصـد و پنجـاه میلیون ریال) 

جدول زمانى انجام مناقصه: 
تاریخ گشایش پاکت هاى 

الف و ب و ج
آخرین مهلت تحویل 

پاکت ها مهلت دریافت اسناد

1402/03/30 1402/03/29 1402/03/17

از کلیـه متقاضیـان دعـوت بـه عمـل می آیـد پـس از دریافـت اسـناد مناقصـه، 
پیشـنهاد خـود را در سـه پاکـت جداگانـه (شـامل ضمانـت نامـه بانکـی، اسـناد 
فنـی و پیشـنهاد قیمـت) مهـر و مـوم شـده، مطابـق بـا جدول زمانـی مناقصه تا 

سـاعت ۱6 مـورخ ۱۴۰۲/۰3/۲9 بـه آدرس ذیـل تسـلیم نماینـد.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

اسـتان هرمـزگان، بندرعبـاس، کیلومتـر ۱3 جـاده بنـدر شـهید رجایی، منطقه 
ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلـزي خلیـج فارس، مجتمع صبـا فولاد خلیج 

فارس، واحد حراسـت
شـماره  بـا  اداری  سـاعات  در  می تواننـد  بیشـتر  آگاهـی  بـرای  متقاضیـان 
تلفـن هـای 3۱۰۰ بـا کـد ۰76 داخلـی ۲۱۱9(دبیرخانـه کمیسـیون معاملات) 

و داخلـی ۲۴۲۰ (اطلاعـات فنـی موضـوع مناقصـه) تمـاس حاصـل نمایند. 
شــایان ذکر اسـت به پیشـنهاداتی که داراي شـرایط مشـخص شـده در مناقصه 
نبـوده و همچنیـن خـارج از زمـان و مـکان مقـرر ارسـال گردنـد، ترتیب اثر داده 

نخواهد شـد.
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
شماره 02-143

شـرکت صنعتـى و معدنـى توسـعه فراگیر سـناباد در نظـر دارد، 
تأمیـن « 40 عـدد شـفت و رولـر گریـت ماشـین» را بـا برگـزاری 
مناقصـه طبـق شـرایط منـدرج در اسـناد مناقصـه به یک شـرکت دارای 
صلاحیـت واگـذار نمایـد. لـذا از کلیه شـرکت های توانمنـد در این حوزه 
دعـوت مـی گـردد در صـورت تمایـل بـه حضـور در مناقصـه، بـا ارسـال 
 tender@simidco.com نامـه رسـمی بـه ایمیل شـرکت بـه آدرس

تقاضـای دریافـت اسـناد مناقصـه نمایند. 
مهلـت ارائـه پیشـنهادات سـاعت ۱۴:۰۰ مـورخ ۱۴۰۲/۰3/۲۱ اسـت و 

مـی بایسـت بـه آدرس ذیـل تحویـل گردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاك 1  

کد پستى 9178686742

آگهی مناقصه عمومی 
تأمین شفت و رولر گریت ماشین شماره ۲۱۲۹۲۶ 

نظـر  در  شـرکت صنعتـى و معدنـى توسـعه فراگیـر سـناباد 
دارد، «اجـاره ماشـین آلات سـنگین» مـورد نیـاز  بهـره بـرداری از

 کارخانـه هـای خـود را بـا برگـزاری مناقصـه طبـق شـرایط منـدرج در 
اسـناد مناقصـه بـه یـک شـرکت دارای صلاحیت واگـذار نماید. لذا از کلیه 
شـرکت هـای توانمنـد در ایـن حـوزه دعـوت مـی گردد در صـورت تمایل 
به حضور در مناقصه، با ارسـال نامه رسـمی به ایمیل شـرکت به آدرس

 tender@simidco.com تقاضای دریافت اسناد مناقصه نمایند. 
مهلـت ارائـه پیشـنهادات سـاعت ۱۴:۰۰ مـورخ ۱۴۰۲/۰3/۱6 اسـت و 

مـی بایسـت بـه آدرس ذیـل تحویـل گـردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاك 1  

کد پستى 9178686742

آگهی تمدید مناقصه عمومی 
شماره ۲۱۴۷۲۶ اجاره انواع ماشین آ�ت سنگین 

شـرکت صنعتـى و معدنـى توسـعه فراگیـر سـناباد در نظـر 
دارد، تأمیـن «6 عـدد ویربوشـینگ» را بـا برگـزاری مناقصـه طبـق 
شـرایط منـدرج در اسـناد مناقصـه بـه یـک شـرکت دارای صلاحیـت 
واگـذار نمایـد. لـذا از کلیـه شـرکت هـای توانمنـد در ایـن حوزه دعوت 
می گـردد در صـورت تمایـل بـه حضـور در مناقصـه، بـا ارسـال نامـه 
 tender@simidco.com ایمیـل شـرکت بـه آدرس رسـمی بـه 

تقاضـای دریافـت اسـناد مناقصـه نماینـد. 
مهلـت ارائـه پیشـنهادات سـاعت ۱۴:۰۰ مـورخ ۱۴۰۲/۰3/۲۱ اسـت و 

مـی بایسـت بـه آدرس ذیـل تحویـل گردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاك 1  

کد پستى 9178686742

آگهی مناقصه عمومی 
تأمین ویربوشینگ شماره ۲۱۴۶۷۸ 

شـرکت صنعتـى و معدنـى توسـعه فراگیر سـناباد در نظـر دارد، 
تأمیـن « 2400 عـدد قفـل زنجیـر گریـت ماشـین» را بـا برگزاری 
مناقصـه طبـق شـرایط منـدرج در اسـناد مناقصـه به یک شـرکت دارای 
صلاحیـت واگـذار نمایـد. لـذا از کلیه شـرکت های توانمنـد در این حوزه 
دعـوت مـی گـردد در صـورت تمایـل بـه حضـور در مناقصـه، بـا ارسـال 
 tender@simidco.com نامـه رسـمی بـه ایمیل شـرکت بـه آدرس

تقاضـای دریافت اسـناد مناقصـه نمایند. 
مهلـت ارائـه پیشـنهادات سـاعت ۱۴:۰۰ مـورخ ۱۴۰۲/۰3/۲۱ اسـت و 

مـی بایسـت بـه آدرس ذیـل تحویـل گردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاك 1  

کد پستى 9178686742

آگهی مناقصه عمومی 
تأمین قفل زنجیر گریت ماشین شماره ۲۱۳۴۶۷ 

صنایع شهید حسین همدانی
آگهی مناقصه  شماره 1402-07

موضوع: برگزارى مناقصات به شرح ذیل مطابق با مشخصات فنى موجود در 
اسناد مربوطه

مدتموضوع مناقصهردیف

12 ماهپیمان سپارى پرداخت چوب و فلز1

12 ماهپیمان سپارى طبخ و توزیع غذا2

12 ماهپیمان سپارى اورژانس3
هزینه خرید اسناد مناقصه: جهت خرید اسناد هریک از ردیف هاى مناقصه 
  IR210150000000292800273010مبلغ 500/000 ریال به حساب
بانک سپه به نام صنایع شهید حسین همدانى واریز گردد. (اسناد مناقصه در 

قبال رسید واریز وجه و معرفى نامه تحویل مى گردد)
محل تحویل اسناد مناقصه: تهران - کیلومتر 20 جاده امام رضا، میدان سردار 
شهید قاسم سلیمانى، بلوار شهداى پارچین، خیابان چنگى، صنایع شهید حسین 

همدانى، مدیریت قراردادها

مهلت تحویل اسناد مناقصه: طى یک هفته از انتشار آگهى
اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهاى شنبه الى چهارشنبه از ساعت 30 : 8 الى 30 : 15

به صورت  پیشنهادى  مبلغ  درصد  پنج  معادل  مناقصه:  در  شرکت  تضمین 
ضمانت نامه بانکى، چک تضمین شده بانکى و یا واریز نقدى.

محل ارائه پیشنهادها: تهران - کیلومتر 20 جاده امام رضا، میدان پارچین، 
بلوار شهداى پارچین، خیابان چنگى، صنایع شهید حسین همدانى – صندوق 

مناقصات مستقر در مدیریت بازرسى
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 1402/03/27

بازگشایى پاکت ها: 1402/03/28
گواهینامه  داشتن  مى باشد.  مناقصه  برندگان  برنده/  به عهده  آگهى  هزینه 
معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طى دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن الزامى 

است.
مناقصه گذار  در رد تمام و یا هریک از پیشنهادها مختار مى باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 35098000 داخلى 74057 تماس حاصل 
فرمایید.

صنایع شهید حسین همدانی
آگهی مناقصه  شماره 1402-08

در  با مشخصات فنى موجود  مطابق  به شرح ذیل  مناقصه  برگزارى  موضوع: 
اسناد مربوطه

شماره تماسمقدارموضوع مناقصهردیف

70035098058 عددخرید سه قلم مته سوراخ کارى عمیق1

36/00035098062 عددچهار نوع شمش چوب گردو2
هزینه خرید اسناد مناقصه: جهت خرید اسناد هریک از ردیف هاى مناقصه 
  IR210150000000292800273010مبلغ 500/000 ریال به حساب
بانک سپه به نام صنایع شهید حسین همدانى واریز گردد. (اسناد مناقصه در 

قبال رسید واریز وجه و معرفى نامه تحویل مى گردد)
محل تحویل اسناد مناقصه: تهران - کیلومتر 20 جاده امام رضا، میدان سردار 
شهید قاسم سلیمانى، بلوار شهداى پارچین، خیابان چنگى، صنایع شهید حسین 

همدانى، مدیریت قراردادها
مهلت تحویل اسناد مناقصه: طى یک هفته از انتشار آگهى

اوقات تحویل اسناد مناقصه: روزهاى شنبه الى چهارشنبه از ساعت 30 : 8 
الى 30 : 15

به صورت  پیشنهادى  مبلغ  درصد  پنج  معادل  مناقصه:  در  شرکت  تضمین 
ضمانت نامه بانکى، چک تضمین شده بانکى و یا واریز نقدى.

محل ارائه پیشنهادها: تهران - کیلومتر 20 جاده امام رضا، میدان پارچین، 
بلوار شهداى پارچین، خیابان چنگى، صنایع شهید حسین همدانى – صندوق 

مناقصات مستقر در مدیریت بازرسى
آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 1402/03/27

بازگشایى پاکت ها: 1402/03/28
گواهینامه  داشتن  مى باشد.  مناقصه  برندگان  برنده/  به عهده  آگهى  هزینه 
معتبر سمتا و یا تعهد به ارائه آن طى دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن الزامى 

است.
مناقصه گذار  در رد تمام و یا هریک از پیشنهادها مختار مى باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن هاى اشاره شده در جدول تماس حاصل 
فرمایید.


